お客様 各位 令和4年10月17日

製品価格改定のお知らせ

拝啓

〒113-0034
東京都文京区湯島1-9-6 株式会社小柳出電気商会TEL 03-5684-2151 / FAX 03-5684-2150

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、オヤイデ製品の一部において、希望小売価格を改定させていただく運びとなり
ました。

昨今の原材料高騰や輸送費、その他各種材料等の度重なる値上げを受け、弊社としても
諸経費の削減をはじめとして企業努力による価格の維持に努めてまいりましたが、弊社の
みではこれらのコスト上昇を吸収しきれない状況となっております。

つきましては、まことに不本意ではありますが、令和4年11月1日（火）より下記の通り価格を
オープン価格へと改定させていただきます。

それに伴い、弊社秋葉原直営店、並びにオンラインショップの販売価格も下記の通り改定
させていただきます。

お客様におかれましては大変ご不便をおかけして誠に申し訳ございません。
今後ともより良い製品をお客様にお届けすべく、より一層の努力をして参る所存でござい
ます。

諸般の事情を何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

品目 商品名 価格 新実勢価格（税別） 新実勢価格（税込）

1 OYAIDE_電源タップ OCB-1 RX（直営店限定） OPEN ¥13,000 ¥14,300

2 OYAIDE_電源タップ OCB-1 STⅡ OPEN ¥14,000 ¥15,400

3 OYAIDE_電源タップ OCB-1 SX V2 OPEN ¥27,000 ¥29,700

4 OYAIDE_電源タップ OCB-1 DXsⅡ OPEN ¥30,000 ¥33,000

5 OYAIDE_電源タップ OCB-1 EXsⅡ OPEN ¥36,000 ¥39,600

6 OYAIDE_電源タップ MTS-6Ⅱ OPEN ¥36,000 ¥39,600

7 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ OSP(完成品) OPEN ¥860 ¥946

8 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INS-BS (完成品) OPEN ¥6,800 ¥7,480

9 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INS-SP (完成品) OPEN ¥1,600 ¥1,760

10 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INS-US（完成品） OPEN ¥2,200 ¥2,420

11 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INS-SQ（完成品） OPEN ¥5,000 ¥5,500

12 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INS-BD（完成品） OPEN ¥5,000 ¥5,500

13 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ OSP-SC OPEN ¥740 ¥814

14 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ OSP-SS OPEN ¥1,600 ¥1,760

15 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ INS-CFX (完成品) OPEN ¥8,000 ¥8,800

16 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ HSR-AG OPEN ¥3,200 ¥3,520

17 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ HS-CF OPEN ¥15,800 ¥17,380

18 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ STB-CM-4 OPEN ¥4,500 ¥4,950

19 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ STB-CM-6 OPEN ¥6,500 ¥7,150

20 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ BR-ONE OPEN ¥2,100 ¥2,310

21 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ BR-12 OPEN ¥5,000 ¥5,500

22 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ MCS-CF OPEN ¥3,850 ¥4,235

23 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ STB-MSX OPEN ¥15,000 ¥16,500

24 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ STB-HWX OPEN ¥17,000 ¥18,700

25 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ PA-2075 DR V2 OPEN ¥18,700 ¥20,570

26 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ PA-2075 RR V2 OPEN ¥17,500 ¥19,250

27 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ STB-EP(完成品) OPEN ¥3,800 ¥4,180

28 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ SCR-S OPEN ¥2,500 ¥2,750

29 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ SCR-L OPEN ¥2,500 ¥2,750

30 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ HSR-102 OPEN ¥1,700 ¥1,870

31 OYAIDE_ｱﾅﾛｸﾞｱｸｾｻﾘｰ PH-01RR OPEN ¥8,800 ¥9,680

32 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） L/i50 Exs OPEN ¥24,000 ¥26,400

33 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） TUNAMI GPX V2 OPEN ¥26,000 ¥28,600

価格改定日:令和4年11月1日（火）

記

※本リストに記載の実勢価格は、オヤイデ電気秋葉原直営店並びにオンラインショップの販売価格を記載しています。

※販売価格に関しては、各販売店様にお問い合わせください。

※切り売りケーブルは1m単価になります。

34 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） TUNAMI GPX-R V2 OPEN ¥32,000 ¥35,200

35 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） BLACKMAMBA-ｼｸﾞﾏ V2 OPEN ¥23,000 ¥25,300

36 NEO_電源ケーブル（完成品） BLACKMAMBA-ｱﾙﾌｧ V2 OPEN ¥19,000 ¥20,900

37 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） L/i15 EMX V2/1.3 OPEN ¥7,800 ¥8,580

38 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） L/i15 EMX V2/1.8 OPEN ¥9,000 ¥9,900

39 OYAIDE_電源ケーブル（完成品） L/i15 EMX V2/3.0 OPEN ¥12,000 ¥13,200

40 電源用ケーブル（切売） TUNAMI V2 OPEN ¥6,000 ¥6,600

41 電源用ケーブル（切売） BLACKMAMBA V2 OPEN ¥5,200 ¥5,720

42 電源用ケーブル（切売） FF-20 V2 OPEN ¥2,700 ¥2,970

43 電源用ケーブル（切売） EE/F-S 2.0 V2 OPEN ¥4,200 ¥4,620

44 電源用ケーブル（切売） EE/F-S 2.6 V2 OPEN ¥6,800 ¥7,480

45 電源用ケーブル（切売） L/I 50 OFC（直営店限定） OPEN ¥3,000 ¥3,300

46 電源用ケーブル（切売） PC-23（直営店限定） OPEN ¥1,200 ¥1,320

47 OY_ｽﾋﾟｰｶｰ用ｹｰﾌﾞﾙ（切売） TUNAMI NIGO V2 OPEN ¥5,200 ¥5,720

48 OY_ｽﾋﾟｰｶｰ用ｹｰﾌﾞﾙ（切売） EXPLORER 0.75 V2 OPEN ¥540 ¥594

49 OY_ｽﾋﾟｰｶｰ用ｹｰﾌﾞﾙ（切売） EXPLORER 1.25 V2 OPEN ¥900 ¥990

50 OY_ｽﾋﾟｰｶｰ用ｹｰﾌﾞﾙ（切売） EXPLORER 2.0 V2 OPEN ¥1,400 ¥1,540

51 OY_ｽﾋﾟｰｶｰ用ｹｰﾌﾞﾙ（切売） ACROSS3000 OPEN ¥3,400 ¥3,740

52 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800A/1.5 Pair（直営店限定） OPEN ¥24,000 ¥26,400

53 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800A/2.0 Pair（直営店限定） OPEN ¥28,000 ¥30,800

54 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800A/2.5 Pair（直営店限定） OPEN ¥32,000 ¥35,200

55 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800A/3.0 Pair（直営店限定） OPEN ¥36,000 ¥39,600

56 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800B/1.5 Pair（直営店限定） OPEN ¥30,000 ¥33,000

57 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800B/2.0 Pair（直営店限定） OPEN ¥34,000 ¥37,400

58 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800B/2.5 Pair（直営店限定） OPEN ¥38,000 ¥41,800

59 OYAIDE_スピーカーケーブル OR-800B/3.0 Pair（直営店限定） OPEN ¥42,000 ¥46,200

60 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ WPC-Z OPEN ¥14,200 ¥15,620

61 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ WPC-XXX OPEN ¥21,500 ¥23,650

62 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ SWO-GX-U OPEN ¥6,800 ¥7,480

63 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ SWO-XXX B/P-U OPEN ¥7,000 ¥7,700

64 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ SWO-DX-U OPEN ¥6,400 ¥7,040

65 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ R1 OPEN ¥9,800 ¥10,780

66 OYAIDE_壁ｺﾝｾﾝﾄ&WPCｼﾘｰｽﾞ R0 OPEN ¥8,200 ¥9,020

67 OYAIDE_ハンダ SS-47 (100g) OPEN ¥4,500 ¥4,950

68 OYAIDE_ハンダ SS-47 (500g) OPEN ¥20,000 ¥22,000

69 OYAIDE_ハンダ SS-47 (1000g) OPEN ¥39,000 ¥42,900

70 OYAIDE_ハンダ SS-47(50g) OPEN ¥2,500 ¥2,750

71 OYAIDE_ハンダ SS-47/0.6mm (20g) OPEN ¥1,800 ¥1,980

72 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DST-75R V2/0.7 OPEN ¥4,000 ¥4,400

73 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DST-75R V2/1.0 OPEN ¥4,500 ¥4,950

74 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DST-75R V2/1.3 OPEN ¥5,000 ¥5,500

75 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ AZ-910/0.7 Pair OPEN ¥54,000 ¥59,400

76 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ AZ-910/1.0 Pair OPEN ¥62,000 ¥68,200

77 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ AZ-910/1.3 Pair OPEN ¥70,000 ¥77,000

78 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ PA-02 TR V2/0.7 Pair OPEN ¥8,800 ¥9,680

79 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ PA-02 TR V2/1.0 Pair OPEN ¥9,500 ¥10,450

80 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ PA-02 TR V2/1.3 Pair OPEN ¥10,200 ¥11,220

81 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ ACROSS750 RR V2/0.7 Pair OPEN ¥11,000 ¥12,100

82 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ ACROSS750 RR V2/1.0 Pair OPEN ¥12,200 ¥13,420

83 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ ACROSS750 RR V2/1.3 Pair OPEN ¥13,400 ¥14,740

84 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ AR-910/0.7 Pair OPEN ¥54,000 ¥59,400

85 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ AR-910/1.0 Pair OPEN ¥62,000 ¥68,200

86 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ AR-910/1.3 Pair OPEN ¥70,000 ¥77,000

87 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ ACROSS900 XX V2/0.7 Pair OPEN ¥18,000 ¥19,800

88 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ ACROSS900 XX V2/1.0 Pair OPEN ¥19,900 ¥21,890

89 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ ACROSS900 XX V2/1.3 Pair OPEN ¥22,000 ¥24,200

90 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） FTVS-510 OPEN ¥6,000 ¥6,600

91 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） FTVS-910 OPEN ¥14,500 ¥15,950

92 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） TUNAMI TERZO V2 OPEN ¥4,000 ¥4,400

93 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） PA-02 V2 OPEN ¥1,300 ¥1,430

94 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） ACROSS750 V2 OPEN ¥1,900 ¥2,090

95 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） ACROSS900 V2 OPEN ¥3,400 ¥3,740

96 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） PA-2075 V2 OPEN ¥3,000 ¥3,300

97 OYAIDE_萬ｹｰﾌﾞﾙ（ﾎﾞﾋﾞﾝ/切売） DST-75（直営店限定） OPEN ¥1,400 ¥1,540

98 OYAIDE_XLRプラグ（完成品） FOCUS1(完成品) OPEN ¥26,000 ¥28,600

99 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5GL OPEN ¥1,000 ¥1,100

100 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5G OPEN ¥1,000 ¥1,100

101 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5GL　4φ OPEN ¥1,000 ¥1,100

102 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5G　4φ OPEN ¥1,000 ¥1,100

103 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5/4G OPEN ¥1,400 ¥1,540

104 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-2.5/4G OPEN ¥1,800 ¥1,980

105 OYAIDE_Yラグ（完成品） SPYT(完成品) OPEN ¥3,500 ¥3,850

106 OYAIDE_Yラグ（完成品） GYT(完成品) OPEN ¥3,500 ¥3,850

107 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-HD25 V2 Red OPEN ¥4,700 ¥5,170

108 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-HD25 V2 Black OPEN ¥4,700 ¥5,170

109 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-HD25 V2 Silver OPEN ¥4,700 ¥5,170

110 OYAIDE_イヤホンケーブル HPC-MXs Red/1.2 OPEN ¥4,700 ¥5,170

111 OYAIDE_イヤホンケーブル HPC-MXs Black/1.2 OPEN ¥4,700 ¥5,170

112 OYAIDE_イヤホンケーブル HPC-MXs Silver/1.2 OPEN ¥4,700 ¥5,170

113 OYAIDE_電源プラグ P-037 OPEN ¥6,200 ¥6,820

114 OYAIDE_電源プラグ P-029 OPEN ¥4,300 ¥4,730

115 OYAIDE_電源プラグ P-079 OPEN ¥6,400 ¥7,040

116 OYAIDE_電源プラグ P-046 OPEN ¥6,700 ¥7,370

117 OYAIDE_電源プラグ M1 OPEN ¥25,000 ¥27,500

118 OYAIDE_電源プラグ P-004 OPEN ¥8,500 ¥9,350

119 OYAIDE_電源プラグ AP-029 OPEN ¥5,800 ¥6,380

120 OYAIDE_電源プラグ AP-037 OPEN ¥9,000 ¥9,900

121 OYAIDE_電源プラグ AP-004 OPEN ¥12,400 ¥13,640

122 OYAIDE_電源プラグ P-004NT（直営店限定） OPEN ¥6,000 ¥6,600

123 OYAIDE_コネクタープラグ C-037 OPEN ¥6,200 ¥6,820

124 OYAIDE_コネクタープラグ C-029 OPEN ¥4,300 ¥4,730

125 OYAIDE_コネクタープラグ C-079 OPEN ¥6,400 ¥7,040

126 OYAIDE_コネクタープラグ C-046 OPEN ¥6,700 ¥7,370

127 OYAIDE_コネクタープラグ F1 OPEN ¥25,000 ¥27,500

128 OYAIDE_コネクタープラグ C-004 OPEN ¥8,500 ¥9,350

129 OYAIDE_コネクタープラグ C-237 OPEN ¥7,200 ¥7,920

130 OYAIDE_コネクタープラグ C-246 OPEN ¥7,600 ¥8,360

131 OYAIDE_コネクタープラグ C-279 OPEN ¥7,400 ¥8,140

132 OYAIDE_コネクタープラグ AC-029 OPEN ¥5,800 ¥6,380

133 OYAIDE_コネクタープラグ AC-037 OPEN ¥9,000 ¥9,900

134 OYAIDE_コネクタープラグ AC-004 OPEN ¥12,400 ¥13,640

135 OYAIDE_コネクタープラグ C-004NT（直営店限定） OPEN ¥6,000 ¥6,600

136 OYAIDE_ﾌｧｽﾄﾝ端子（完成品） FTL-G OPEN ¥820 ¥902

137 OYAIDE_ﾌｧｽﾄﾝ端子（完成品） FTL-SR OPEN ¥900 ¥990

138 OYAIDE_ﾌｧｽﾄﾝ端子（完成品） FTL-PP OPEN ¥900 ¥990

139 OYAIDE USBケーブル Continental 5S V2/0.6 OPEN ¥20,400 ¥22,440

140 OYAIDE USBケーブル Continental 5S V2/1.2 OPEN ¥25,600 ¥28,160

141 OYAIDE USBケーブル Continental 5S V2/1.8 OPEN ¥30,800 ¥33,880

142 OYAIDE_Inlet Power Inlet PP OPEN ¥4,000 ¥4,400

143 OYAIDE_内部配線材 3398-22 BK OPEN ¥180 ¥198

144 OYAIDE_内部配線材 3398-22 WT OPEN ¥180 ¥198

145 OYAIDE_内部配線材 3398-18 BK OPEN ¥340 ¥374

146 OYAIDE_内部配線材 3398-18 WT OPEN ¥340 ¥374

147 OYAIDE_内部配線材 3398-16 BK OPEN ¥500 ¥550

148 OYAIDE_内部配線材 3398-16 WT OPEN ¥500 ¥550

149 OYAIDE_内部配線材 3398-14（直営店限定） OPEN ¥800 ¥880

150 OYAIDE_内部配線材 3398-SY BK OPEN ¥580 ¥638

151 OYAIDE_内部配線材 3398-22 2対4編組（直営店限定） OPEN ¥900 ¥990

152 OYAIDE_内部配線材 3398-22 4対8編組（直営店限定） OPEN ¥1,620 ¥1,782

153 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-010T OPEN ¥4,400 ¥4,840

154 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-030L(A4) OPEN ¥6,600 ¥7,260

155 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-030M(A5) OPEN ¥3,500 ¥3,850

156 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-030S(A6) OPEN ¥2,100 ¥2,310

157 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-100S OPEN ¥3,200 ¥3,520

158 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-EC OPEN ¥1,000 ¥1,100

159 OYAIDE_電磁波吸収材 MWA-RC OPEN ¥850 ¥935

160 OYAIDE_アクセサリー ﾎﾟﾀぴたｼｰﾄｽﾄﾛﾝｸﾞ OPEN ¥640 ¥704

161 OYAIDE_アクセサリー ｸﾘｰﾆﾝｸﾞｽﾃｨｯｸEC(完成品) OPEN ¥800 ¥880

162 ヘッドホンケーブル（ボビン/切売） HPC-26QUAD（直営店限定） OPEN ¥3,200 ¥3,520

163 ヘッドホンケーブル（ボビン/切売） HPC-26T V2（直営店限定） OPEN ¥480 ¥528

164 ヘッドホンケーブル（ボビン/切売） HPC-23TN V2（直営店限定） OPEN ¥600 ¥660

165 OYAIDE_内部配線 OFC 単線2.0mm切り売り（1m/10m以上） OPEN ￥300/￥250 ￥330/￥275

以上

	価格改訂のお知らせ2022_顧客向け
	価格改定リスト2022_顧客向けnew